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Förkunskaper
1RV302 Förvaltningsrätt I, 15 hp, eller motsvarande
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 
Kunskap och förståelse 

redogöra för allmän förvaltningsrätt, delar av den speciella förvaltningsrätten och 
förvaltningsprocessrätten,

•

redogöra för delar av de regler som styr i vilken utsträckning stat och kommun 
kan påverka marknadens funktionssätt och,

•

diskutera EU-rättens påverkan på de områden som behandlas på kursen.•

Färdighet och förmåga 



identifiera centrala rättsliga problem på den allmänna och speciella 
förvaltningsrättens område, likväl som inom förvaltningsprocessrättens område,

•

argumentera för och emot olika lösningar på rättsliga problem inom ovan 
nämnda områden, såväl skriftligt som muntligt,

•

tillämpa och integrera kunskaper och relevanta regler från kursens olika 
delområden på konkreta rättsliga problem inom ovan nämnda områden,

•

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

på en grundläggande nivå kritiskt diskutera företeelser och frågeställningar inom 
ramen för kursen, samt

•

identifiera och formulera tänkbara rättsliga lösningar till sådana frågor.•

 
Innehåll
Kursen innehåller fördjupade studier i allmän förvaltningsrätt likväl som i delar av den 
speciella förvaltningsrätten, såsom socialförsäkringsrätt och migrationsrätt. Under 
kursen behandlas också förvaltningsprocessrätt. Dessutom behandlas delar av EU:s inre 
marknad, varefter delar av det regelverk som styr i vilken utsträckning stat och 
kommun kan påverka marknadens funktionssätt, såsom EU:s statsstödsrätt och delar av 
de regelverk som styr den offentliga upphandlingen, behandlas. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examinationen sker genom seminarier (2,5 hp), en individuell skrivuppgift (2,5 hp) 
samt en individuell salstentamen (10 hp). 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. 
 
För betyget Väl godkänd krävs att studenten erhållit betyget Väl godkänd på den 
individuella skrivuppgiften och den skriftliga salstentamen. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Lindahl Toftegaard, Eva (senaste upplagan). Offentlig upphandling – LOU och 
upphandlingsprocessen. Lund: Studentlitteratur (345 s.) 



 
Ryberg-Welander, Lotti (senaste upplagan). Socialförsäkringsrätt - om ersättning vid 
sjukdom. Stockholm: Norstedts Juridik, (298 s.) 
 
Seidlitz, Madelaine (senaste upplagan). Asylrätt. Stockholm: Norstedts Juridik, (178 s.) 
 
Strömberg, Håkan & Lundell, Bengt (senaste upplagan). Allmän förvaltningsrätt. Lund: 
Liber (292 s.) 
 
Strömberg, Håkan & Lundell, Bengt (senaste upplagan). Speciell förvaltningsrätt. 
Lund: Liber (234 s.) 
 
Wenander, Henrik & Reichel, Jane (senaste upplagan). Europeisk förvaltningsrätt i 
Sverige. Stockholm: Norstedts Juridik, (valda delar, ca 120 s.) 
 
Lagtext och rättsfall tillkommer, liksom rättsvetenskapliga artiklar om cirka 100 sidor. 


